
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
_________ «БЕСТ ПРОДЖЕКТ»_________

51909, Україна, Дніпропетровська обл., м. ЄДРПОУ 44545909
Кам’янське, вул. Пузирьова Вадима., буд. 7А IBAN: UA673077700000026003411131644 

АТ «АКЦЕНТ-БАНК»

НАКАЗ № 17-05/2024-АН

від 29.05.2024 р. м. Кам’янське

«Про призначення на виконання авторського нагляду»

Для виконання договірних робіт з Управління охорони здоров'я 
Кам'янської міської ради по виконанню авторського нагляду по об’єкту 
Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного 
підприємства "Міська лікарня №9"за адресою: м.Кам'янське, 
просп.Аношкіна,72. Коригування.

НАКАЗУЮ:

1. Призначити виконавцем авторського нагляду по об’єкту 
Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного 
підприємства "Міська лікарня №9"за адресою: м.Кам'янське, 
просп.Аношкіна,72. Коригування

Гудилову Оксану Юріївну (кваліф. сертифікат: серія АР № 017787 дата 
видачі 21.10.2021р.).

2. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

Затверджено:
Директор


